

WYMIENNIKOWNIA

WYMIENNIKOWNIA



Wymiennikownia - Młodzieżowe Centrum Innowacji Społecznych i Designu, to centrum młodzieżowe, mieszczące się w budynku po byłej wymiennikowni ciepła przy ul. Kartuskiej 20B. W 2012 roku budynek ten został przekazany na rzecz młodzieży, a następnie wyremontowany i oddany do użytku w 2014 roku.

„Wymiennikownia” powołana do życia przez gdyński samorząd, zarządzana jest przez Laboratorium Innowacji Społecznych, a realizowane tu działania finansowane są z budżetu miasta Gdyni. „Wymiennikownia” to miejsce dla młodzieży, kształtowane „przez młodych i dla młodych”. Jest miejscem rozwijania pasji, kształtowania zainteresowań oraz rozwijania zasobów indywidualnych i lokalnych. To przestrzeń, w której można swobodnie spędzać czas, poznać ciekawych ludzi, wziąć udział w zajęciach, wymienić się pasjami, doświadczeniami i pomysłami. Organizowane są tu także min. zajęcia dla szkół w godzinach porannych, działania animowane przez organizacje pozarządowe, przeróżne eventy.

Zapraszamy do kontaktu aktywne osoby, które chcą prowadzić zajęcia, mają swoje grupy, którym brakowało dotąd miejsca; zapraszamy liderów, którzy chcą się dzielić swoimi umiejętnościami, a także wszystkich, którzy dzięki takim warsztatom chcą ciekawie spędzać czas, rozwijać się i dobrze się bawić.

Wszystkie organizowane w ramach „Wymiennikowni” zajęcia, warsztaty i spotkania są bezpłatne. Osoby niepełnoletnie zobowiązane są do dostarczenia wypełnionej i podpisanej przez opiekuna prawnego „Karty uczestnika”. Budynek dostosowany jest do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Kontakt:

Wymiennikownia – Młodzieżowe Centrum Innowacji Społecznych i Designu

ul. Kartuska 20 b

81- 002 Gdynia

Tel: 58 663 12 55

e-mail: wymiennikownia@lis.gdynia.pl

www: www.wymiennikownia.org

Rejestr zmian

Podmiot udostępniający:	Urząd Miasta Gdyni
Wprowadził informację:	Paweł Wyszomirski
Ostatnio zmodyfikował:	Paweł Wyszomirski
Data wytworzenia informacji:	15.04.2016
Data udostępnienia informacji:	15.04.2016
Ostatnia aktualizacja:	06.12.2016

Źródło: <https://www.gdynia.pl/bip/wymiennikownia,1507/wymiennikownia,448848>